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Raporti per konsultime/ degjime dhe takime 

publike te mbajtura gjate vitit 2023 

Komuna e Podujeves gjate vitit 2023, ka organizuar 9 konsultime publike, 4 konsultime 
buxhetore dhe 2 takime me qytetare nga kryetari i Komunes, Shpejtim Bulliqi. 

Organizimi i konsultimeve, degjime dhe takime publike eshte bere duke u bazuar ne Ligjin per 

Veteqeverisjen Lokale, Statutin e Komunes dhe Udhezimin Administrativ 06/2018 per Standarde 

Minimale te Konsultimit Publik ne Komuna. 

Dokumentet per te cilat jane mbajtur konsultim 

publik jane: 

Gjate vitit 2023 jane mbajtur keto konsultime publike: 

• Njoftim per Organizimin e e konusltimit Publik-Draft Plani i Punes se Kuvendit te

Komunes per vitin 2023
• Propozim Plani i veprimit per integrimin e Komuniteteve Rom, Ashkali dhe Egjiptian

2023-2026 ne Komunen e Podujeves

• Propozim Plani Komunal per Ri Integrimin e qendrushem te personave te riatdhesuar dhe

integruar e te huajve ne Komunen e Podujeves 2023-2025
• Draft Statuti i Qendres Kryesore te Mjekesise Familjare QKMF- Komuna Podujeve
• Draft Plani Operativ Emergjent Lokal






